
Pánská trailová obuv SALOMON-Speedcross 5 fjord blue/navy blaze

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 151.239917 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Salomon. Trailové boty pro pány Speedcross 5 modře jsou mimořádně lehké běžecké terénní
boty s maximální rychlostí a precizním střihem, který krásně obepne a podrží nohu. Boty na běhání mají vysokou
míru stability a ještě lepší přilnavost díky gumové podešvi Contagrip ® TA, která má protiskluzové schopnosti i při
běhu do kopce a prudkých Zbehy, na blátě i ve sněhu. Běžecké boty Salomon mají pohodlnou stélku Ortholite, která
udrží chodidlo v suchu. Terénní boty mají antibakteriální úpravu, která snižuje vznik zápachu.

Běžecké boty do přírody disponují mezipodešví s technologií Lightweight Muscle a EVA pěny, což zajistí skvělé
odpružení a anatomickou oporu. Boty na trial pro pány pevně obepnou chodidlo, mají totiž technologii Sensifit a
utáhnete jejich pomocí Quicklace šňůrek, které při běhu schováte do kapsičky Lace Pocket. Outdoorové běžecké
boty mají vnitřní vložku jazyka Endofit, ten spolehlivě udrží nohu a poskytuje komfort i během dlouhých a náročných
běžeckých tras v jakémkoliv terénu.

Detaily produktu:

Obuv vhodná na trailový běh
modrá barva
Nízká hmotnost (cca 320 g)
Vysoká míra stability
Gumová podešev Contagrip ® TA
stélka Ortholite
Antibakteriální úprava
Mezipodešev Lightweight Muscle a EVA pěna
technologie Senzifit
Quicklace tkaničky
Kapsička na šňůrka Lace Pocket
Vložka Endofit na jazyku
mimořádně pohodlné

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


